
町会名 世帯数 男 女 合計
上久那 60 76 72 148
中久那 304 377 381 758

     発行　　 秩父市久那公民館 巴川 123 139 157 296
秩父市久那２１８３－１ （☎ 22-1495） 合計 487 592 610 1,202

　

回　　覧

久那の世帯数及び人口（令和5年4月1日現在） 第199号　　　令和5年4月11日発行

久那公民館だより

令
和
五
年
度
久
那
公
民
館
委
員
・

職
員
の
紹
介

　
　
　
　
　
　
　
　
　
（
☆
印
は
新
任
者
）

 

　
公
民
館
長 

 

　
　
小
林
明
男

　
地
区
館
委
員
長

　 

小
泉
み
よ
子
（
折
）

　
地
区
館
副
委
員
長

　
福
嶋
美
恵
子
（
大
久
保
）

　
地
区
館
委
員

　
　
　
小
林
礼
子
（
安
立
）
　
　

　
　
　
〃

　
　 

　
☆
中
村
世
津
子
（
下
久
那
）
　
　

　
　
　
〃

　
　
　
　
　
新
井
純
子
（
落
合
）
　
　

　
　
　
〃

　
　
　
　 

宮
澤
弘
江
（
栗
原
）
　
　

　
　
　
〃

　
　
　
　
☆
新
井
光
男
（
上
久
那
）

　
参

　
　
　
与

　
　 

根
岸

　
仁

　
事

　
務

　
員

　
　
　
上
野
泉
水

　
　
　
〃

　
　
　
　
☆
宮
﨑
恵
子

 

　
　
　 

よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。

　

退
任
公
民
館
委
員
・

職
員

　
　
地
区
館
委
員
　
　
石
渡
悦
子
（
下
久
那
）

　
　
　
　
〃
　
　
　
　
松
本
ま
り
子
（
上
久
那
）

　

事
務
員

　
　
　
　
原
島
陽
子

　
お
世
話
に
な
り
ま
し
た
。

　
　
　
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い

ま
し
た
。

　地域の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　新型コロナウイルス感染症が流行し始めてから3年が経過いたしました。

　政府から活動制限一部解除の指示はありましたが、皆様方におかれましては

心配しながら日々の生活を送られていると存じます。

　コロナ渦のなか公民館活動も皆様のご理解・ご協力により令和4年度延べ人

数で8,283人のご利用をいただいております。

　さて、公民館では、3月末をもって長い間公民館職員としてご活躍いただき

ました原島陽子職員が尾田蒔公民館に異動され、後任には宮﨑恵子職員が着任

致しました。

　今後とも生涯学習の場として親しみ易く、利用し易い公民館になるよう、さ

らに努力してまいりますので、皆様のご指導ご協力をよろしくお願い致します。

久那公民館長　小林　明男



日　付 令和５年５月２９日(月) 

時　間 １０：００～１２：００

場　所 久那公民館　調理室

講　師 大久保 真澄 先生

参加費 ６５０円（材料費）

定　員 １２名

持ち物 エプロン・三角巾・手拭きタオル・マスク・

持ち帰る容器(８個持ち帰り)

申込み ４月２８日(金)　９：００～

日　付 毎月第３金曜（５月～３月）全１１回

第１回　令和５年５月１９日(金)　

初回はブレッツェンを作ります♪

時　間 ９:３０～１２：００

場　所 久那公民館　調理室

講　師 小林　久子　先生

参加費 1,300円（受講料＋材料費）※初回のみ受講料を頂きます。

定　員 ８名

持ち物 エプロン・三角巾・マスク・手拭きタオル・持ち帰る容器

申込み　 ４月２７日(木)　９：００～

受付初日は原則電話受付です。
☎久那公民館　 ２２－１４９５

5月の主催講座参加者募集


